



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	3	Paca	Paca de Detergente	\$ 169,000	\$ 507,000
2	6	Paca	Papel Higienico Bco Jumbo 250M X PACA x 8 unidades	\$ 80,000	\$ 480,000
3	2	Cuñete	Cuñete Jabon liquido para manos	\$ 120,000	\$ 240,000
4	8	Kilo	Hipoclorito en polvo x kilo	\$ 30,000	\$ 240,000
5	24	gr	Jabon en barra azul 300GR	\$ 3,000	\$ 72,000
6	18	gr	Detergente en polvo abractivo x 500 gr	\$ 4,000	\$ 72,000
7	12	ml	limpiajuntas x 500 ml	\$ 9,000	\$ 108,000
8	6	Paquete	Bolsa Basura 36X48	\$ 44,000	\$ 264,000
9	6	Paquete	Bolsa Basura mediana 26x40 cal 70x100	\$ 50,000	\$ 300,000
10	6	Paquete	Bolsa Basura 24X33 negra X 50 Und Paquete canceca 33 lts	\$ 24,000	\$ 144,000
11	6	Paquete	Bolsa Basura 24X33 blanca X 50 Und Paquete	\$ 24,000	\$ 144,000
12	6	Paquete	Bolsa Basura 24X33 Verde X 100 Und Paquete	\$ 30,000	\$ 180,000
13	6	gr	Lavaplatos X 500gr Und	\$ 8,000	\$ 48,000
14	6	unidad	Escoba Esl Sm Suave	\$ 6,000	\$ 36,000
15	6	unidad	Recogedor con Palo	\$ 5,000	\$ 30,000
16	1	mts	Limpiavidrios Extencible con Plumilla de 1 mts	\$ 40,000	\$ 40,000
17	8	ml	Limpiavidrios x 1000ml	\$ 4,000	\$ 32,000
18	6	unidad	Vinagre Blanco X3000X4	\$ 6,000	\$ 36,000
19	1	Cuñete	Ambientador x cuñete	\$ 75,000	\$ 75,000
20	2	unidad	Jabon liquido x 480	\$ 6,000	\$ 12,000
21	6	unidad	Empaque Manguera Jardinera	\$ 400	\$ 2,400
22	10	unidad	limpiones	\$ 4,000	\$ 40,000



Institución Educativa Caracas
"Compromiso, Sabiduría y Excelencia"

Licencia de funcionamiento: 16257 de 27 Noviembre de 2002. Caracter Oficial
DANE: 105001000566 NIT: 811017766-1

23	2	unidad	Espatulas	\$ 16,000	\$ 32,000
24	1	unidad	RASTRILLO JARDINERO	\$ 8,000	\$ 8,000
25	6	Paquete	Gasa esteril yardas 24 uns	\$ 7,500	\$ 45,000
26	6	unidad	venda gasa 4x5	\$ 4,000	\$ 24,000
27	1	caja	Venda adhesiva (curitas) 1 caja x 100	\$ 10,000	\$ 10,000
28	6	unidad	Parche Ocular	\$ 2,000	\$ 12,000
29	3	Paquete	Aplicadores (paquete x 5)	\$ 2,500	\$ 7,500
30	3	unidad	baja lengua	\$ 1,500	\$ 4,500
31	2	Pulgada	Microporo ½ pulgada	\$ 6,000	\$ 12,000
32	2	Pulgada	Microporo de 2 pulgadas	\$ 4,000	\$ 8,000
33	3	unidad	Jeringa sin aguja	\$ 600	\$ 1,800
34	6	unidad	Sobre de alcohol	\$ 8,500	\$ 51,000
35	1	unidad	Termometro digital	\$ 22,000	\$ 22,000
36	1	Paquete	Bolsa roja 18x24	\$ 15,000	\$ 15,000
37	1	Paquete	Bolsa verde 18x24	\$ 14,000	\$ 14,000
38	1	unidad	Tijeras cortatodo	\$ 7,000	\$ 7,000
39	3	Pulgada	Esparadrapo de 1 pulgada	\$ 7,500	\$ 22,500
40	1	unidad	Bomba para baño para destacar	\$ 4,000	\$ 4,000
41	2	Galon	Thiner x galon	\$ 36,000	\$ 72,000
42	6	unidad	Pega loca	\$ 4,000	\$ 24,000
43	6	unidad	Solucion salina x 500ml	\$ 6,000	\$ 36,000
				SUBTOTAL	\$ 3,534,700
				IVA	\$ 665,133
				TOTAL	\$ 4,199,833

VALOR TOTAL: **\$4,199,833**

Cuatro millones ciento noventa y nueve mil ochocientos treinta y tres Pesos

Por parte de: **JFA SUMINISTROS Y SISTEMAS SAS con NIT 901272949**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 25 de julio de 2022

Cordialmente,

Nidia del Socorro Gomez Toro

NIDIA DEL SOCORRO GOMEZ TORO

Rector(a)